ERRATA nº 01

A Comissão Gestora de Concessão de Bolsas de Estudo Filantrópica da

Associação Congregação de Santa Catarina, no uso das atribuições legais

conferidas, vem a público retificar a lista de bolsistas 100% e indeferidos do

Colégio Divino Coração de Alegrete/RS, publicado no dia 14 de outubro de 2025

referente o Resultado Final conforme previsto no Edital n° 001/2025.

PEDIDOS INDEFERIDOS

Cecília Vargas Carneiro Neri

ALUNOS CONTEMPLADOS COM BOLSA INTEGRAL 100%

Ana Antônia Soares de Almeida

Ana Carolina da Silva Camargo Brasil

Anna Luisa Rocha Prates

Antonella Marotz Freitas

Antônia Santos Rosa

Antônio Raikar Maria de Souza

Antônio Segabinazzi Fernandes

Bernardo Martins Vilaverde

Bernardo Paulon Ramos Gonçalves

Bernardo Severo Rubim

Cauê Seefeldt de Almeida

Davi Alcântara Silveira

ELISA RAMOS MILANO DO CANTO

Emanuelle Moutinho Ferreira

Emília Silveira da Silva

Fernanda Pedroso da Silva

Gabriel Ibaldi Fernandes

Gabriela Martins Vilaverde

Gilberto Segabinazzi Fernandes

GIOVANNA FAGUNDES RHODES

Guilherme Cardoso de Araujo

Guilherme Sbardelotto Francisco

Helena Porto Pussi

Helena Moura Nunes

Iasmin Carús Machado

Inácio Silveira da Silva

Isabela Ramos Milano do Canto

Isabelly de Moraes Rodrigues

Izadora Fagundes Becker

João Antonio da Silva Borges

João Victor Stangherlin Cordeiro

Julia Machado Lopes

Julia Rossi Dotto

Juliana da Silva Machado

Lara Sophie Severo Rubim

Liliana da Silva Machado

Lorena Zacarias Mafaldo Seefeldt

Maria Antonella Souza Müller

Maria Clara de Moraes Rodrigues

Maria Clara Pereira Costa

Matheus Felipetto Krug

Matheus Jaques de Vargas

Mathias Fernandes Maria de Souza

Miguel dos Anjos Fagundes

Miguel Guterres Dutra

Miguel Riella Lacerda

Murilo Porto Becker

Pedro Bueno Romano

Rafaela Toledo Galarça

Ricardo Machado Lovatto Ribeiro

Stella Celeste Vasconcelos Brancato

Valentina Mota Mendonça

VICENTE MAROTZ FREITAS

Ficam mantidas e inalteradas todas as demais informações e publicações

não mencionadas nesta errata.

Novo Hamburgo, 10 de novembro de 2025.

Comissão Gestora de Concessão de Bolsas de Estudo Filantrópica